食安発０６０４第８号
平成２２年６月４日

関係都県知事、保健所設置市長 殿

厚生労働省医薬食品局食品安全部長

平成２２年度食品の食中毒菌汚染実態調査の実施について

標記について、別添の「平成２２年度食品の食中毒菌汚染実態調査実施要領」に
より実施することとしております。つきましては、本調査の実施に当たり、貴職の
特段の御協力をお願い申し上げます。
なお、本調査に係る契約については、別途支出負担行為担当官から通知すること
としているのでよろしくお取り計らい願います。

厚生労働省医薬食品局食品安全部監視安全課食品安全係

担 当：鶴身、山本

電 話：代表 ０３－５２５３－１１１１

（内線２４７８、２４９１）

直通 ０３－３５９５－２３３７

ＦＡＸ：０３－３５０３－７９６４